THU BAN PHIEU QUAN CO'M DA LAT

Tir ngay 01/09/2019 dén 30/09/2019

Ngay Dién giai S6 phiéu Thanh Tién
03/09/2019 Thu ban phiéu 42 84 000
05/09/2019 Thu ban phiéu 58 116 000
07/09/2019 Thu ban phiéu 50 100 000
10/09/2019 Thu ban phiéu 70 140 000
12/09/2019 Thu ban phiéu 72 144 000
14/09/2019 Thu ban phiéu 77 154 000
17/09/2019 Thu ban phiéu 70 140 000
19/09/2019 Thu ban phiéu 98 196 000
21/09/2019 Thu ban phiéu 75 150 000
24/09/2019 Thu ban phiéu 103 206 000
26/09/2019 Thu ban phiéu 102 204 000
28/09/2019 Thu ban phiéu 85 170 000

Tong 902 1804 000







